
 
 

UCHWAŁA NR LIX/417/2023 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2023 rok w Załączniku Nr 6 „Planowane kwoty dotacji do 
udzielenia z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XLIX/342/2022 Rady Miasta Imielin z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu miasta na 2023 rok § 11. Po zmianie § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 6.596.144,00 zł: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości  3.596.144,00 zł 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 3.000.000,00 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8285



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

700 -50 000,00 0,00

70007 -50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 

-50 000,00 0,00 

-50 000,00 0,00 

851 -20 000,00 0,00

85149 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 

-20 000,00 0,00 

-20 000,00 0,00 

852 0,00 37 000,00

85202 0,00 37 000,00

0,00 37 000,00 

0,00 37 000,00 

0,00 37 000,00 

853 -10 000,00 0,00

85395 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 

-10 000,00 0,00 

854 -17 000,00 0,00

85412 -17 000,00 0,00

-17 000,00 0,00 

-17 000,00 0,00 

-17 000,00 0,00 

855 -30 000,00 0,00

85516 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 

921 0,00 90 000,00

92109 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00 

0,00 90 000,00 

0,00 90 000,00 

-127 000,00 127 000,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Treść

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Wydatki bieżące, w tym:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 1

Nr dokumentu Uchwała Nr LIX/417/2023

Data podjęcia 2023-10-30

Rodzaj Zmiana planu wydatków

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8285



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

planu dotacji

Zwiększenie 

planu dotacji

853 -10 000,00 0,00

85395 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 

-10 000,00 0,00 

-10 000,00 0,00 

855 -30 000,00 0,00

85516 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 

921 0,00 90 000,00

92109 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00 

0,00 90 000,00 

0,00 90 000,00 

-40 000,00 90 000,00

Treść

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla prywatnych 

klubów dziecięcych i żłobków

Załącznik Nr 2

Nr dokumentu Uchwała Nr LIX/417/2023

Data podjęcia 2023-10-30

Rodzaj Planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na 2023 rok

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - małe granty dla 

stowarzyszeń

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące, w tym:

RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 

dotacja bieżąca dla jednostki sektora finansów publicznych - 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8285


	UCHWAŁA NR LIX/417/2023 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-10T07:34:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




